REO1 E
REO2 E
433Mhz
D811210  20-09-99  Vers. 02B
RECEPTEUR
EXTERIEUR
338
REO 1-2REO 1-2

disposition des DIP SWITCH et des POINTS A SOUDER peut varier. Il
reste par contre inchangé le procédé pour la PROGRAMMATION DE LA
CODIFICATION et l'ADRESSE BOUTON-POUSOIR-CANAL DE
TRANSMISSION.
FIG. 1
P1
P2
12V
ALKALINE BATTERY
- +
ON
10987654321O
N
4
3
2
1
2S
O
N
4
3
1
1
1S
O
N
4
3
2
2
10
9
8
7
6
5
NA
NA
FIJACION CODIFICACION
EINGABE DER CODIERUNG
CODIFICATION
SETTING OF CODING
IMPOSTAZIONE CODIFICA
4
3
2
1
44 18.5
82
TEO4
TEO2
TEO1
16
12.5
65
35
FIG. 2
-
+
24Vac/dc
CH2
CH1
41
16
2
38.5
4070
NA
NA
FIG. 3
FIG. 4
TE